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 اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت خارجه در 
نشست خبری، در مورد گفتگوی ترامپ و نتانیاهو 
ح ایران، اظهار داشت: تنها چیزی  کنش آنها به طر و وا
که مطالبه کردیم حقوق مشروع ایران است. ایا مطالبه 
ایران برای خاتمه جنگ و توقف راهزنی دریایی علیه 
کشتی های ایران مطالبه ایران برای آزاد شدن دارایی 
که سالهاست به ناحق  های متعلق به مردم ایران 
مسدود شده است، زیاده خواهانه است؟ پیشنهاد 
گیرد آیا  ما برای اینکه د تنگه هرمز تردد ایمن صورت 
مطالبه زیاده خواهانه ای است؟ آیا برقراری امنیت 
در منطقه وشمال لبنان زیاده خواهانه ای است؟ لذا 
کردیم نه  ح  ما پیشنهادات سخاوتمندانه ای را مطر
فقط برای منافع ایران بلکه برای کل‌منطقه است. همه 
این موارد قرار بود که در بسته پیشنهادی مورد بحث 
کان  کما گیرد اما متاسفیم طرف های امریکایی  قرار 
براساس ذهنیت ساخته و پرداخته رژیم اسرائیل 

پافشاری می کنند.
 امنیت متکی به حضور نیروهای بیگانه در مطنقه 

موجب تشدید ناامنی می‌شود
به گزارش مهر، وی در مورد ارسال جنگنده از سوی مصر 
به ایران برای هدف قرار دادن پهپادهای ایرانی، ادامه 
داد: رابطه ما با مصر مبتنی با احترام متقابل است. 
آنچه به امنیت منطقه مربوط می‌شود به کشورهای 
منطقه مربوط می‌شود هرگونه مداخله ای که موجب 
خدشه وارد شدن امنیت منطقه شود از نظر ما مردود 
کند از سوی کدام کشور صورت گیرد.  است و فرقی نمی‌
امنیتی که متکی به حضور نیروهای بیگانه در مطنقه 

باشد موجب تشدید ناامنی می‌شود.
 نفس حضور آمریکا در منطقه مصداق ایجاد 

چرخه خشونت در منطقه است
وی در مورد سفر ترامپ به چین تصریح کرد: سفر ترامپ 
به چین دوجانبه است و به خودشان مربوط است. 
که در ارتباط  چین یکی از شرکای راهبردی ماست 
مستمری با آنها هستیم، چینی ها به خوبی از مواضع 
گاه هستند و به درستی می‌داند که جنگ تحمیلی  ما آ
گذرا نیست بلکه بخشی از  علیه ایران یک موضوع 
یک روند جهانی برای تشدید یکجانبه گرایی از سوی 
امریکاست. ثبات غرب آسیا برای چین به اندازه ما 
اهمیت دارد. دوستان چینی ما به خوبی می‌دانند 

چگونه از این فرصت استفاده کنند.
سخنگوی وزارت خارجه درباره ادعای آمریکا علیه ایران 
گفت: ایران ثابت کرده قدرت مسئولیت پذیر در منطقه 
است و در عین حال ما قلدرستیز هستیم. کافی است به 
عملکرد ایران نگاه شود. آیا ما بودیم لشگرکشی کردیم؟ 
آیا ما هستیم که علیه کشورهای نیمکره غربی قلدری 
کرات مرتکب  کنیم؟ آیا ما در دو نوبت در خلال مذا می‌
ترور شدیم؟ شما به مداخلات آمریکا در منطقه اشاره 
کردید. نفس حضور آمریکا در منطقه خودش مصداق 

ایجاد چرخه خشونت در منطقه است.
اقدامات امارات علیه شهروندان مغایر با موازین 

حقوق بشری است
بقائی در مورد اقدامات امارات علیه شهروندان سایر 
کستان  کنش ایران به این مسئله، گفت: پا کشورها و وا
حتما به صورت حرفه ای کار خود را پیش میبرد و هیچ 

میانجی اجازه نمیدهد اقدامات حرفه ای ان تحت تاثیر 
بازیگران ثالث قرار گیرد. اقدامات امارات علیه شهروندان 
مغایر با موازین حقوق بشری است. بخش کنسولی ما 

در تهران هم پیگیر موضوع است.
کشورهای اروپایی برای  بقائی درمورد رویکرد برخی 
ارسال ناو به منطقه، افزود: ما خیلی صریح منتقل 
کردیم که اروپا اجازه ندهد وسوسه‌های آمریکا و رژیم 
صهیونیستی باعث شود ناخواسته به بحرانی کشیده 
گاهی حتما وجود  شوند که هیچ سودی ندارد. این آ
دارد که این جنگ غیرقانونی بوده است و اجازه ندهند 
فشارهای آمریکا حداقل به طور علنی بخشی از اقدامات 
علیه صلح و امنیت بین‌المللی باشد. هر کشوری که 
قائل به رفتار مسئولانه است در قبال صلح و امنیت 
بین‌المللی باید فشارها را متوجه طرفی کند که موجب 

اخلال در تردد در تنگه هرمز شد.
گر مجددا آمریکا حمله  وی در پاسخ به این سوال که ا
گفت: هر  کند تکلیف دیپلماسی چه طور می‌شود، 
وقت لازم باشد می‌جنگیم و هر وقت تشخیص دهیم 
از سلاح دیپلماسی برای تحقق مردم ایران استفاده 
ک نیست. در  کنیم. برای ما رضایت دیگران ملا می‌
کره  یک روند دیپلماتیک طرف‌های دخیل در مذا
باید براساس منافع ملی خود تصمیم بگیرند. ایران 
نشان داده در پیگیری منافع ملی و حقوق حقه خود 
جدی است و در عین حال با حسن نیت و در روندی 
کند. طرف  معقول در روندهای دیپلماتیک شرکت می‌
مقابل باید خودش را ثابت کند که جدی است. تا الان 
رفوزه شده است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره 
انتقال اورانیوم ونزوئلا به آمریکا گفت: ما البته خسیس 
نیستیم. اینکه طرف‌های دیگر دستاوردسازی کنند 
به خودشان مربوط است، آنچه ما از موضع رسمی 
گردد به تعطیلی یکی  ونزوئلا دیدیم این موضوع برمی‌
از نیروگاه‌های هسته‌ای این کشور در اوایل دهه ۹۰ و با 
کرده  توجه به اینکه این نیروگاه از ۱۹۹۷ فعالیت نمی‌
که در بخش‌های  و مقادیری از اورانیوم ۲۰ درصد 
مختلف آنجا انباشت شده بوده باقیمانده موادی که 
برای تحقیقات استفاده می‌شده بنا بر تصمیم دولت 
گرفتن  گذاریم تصمیم  که ما به آن احترام می‌ ونزوئلا 
کنند.یک موضوع بین ونزوئلا و طرف‌های  د منتقل 
دیگر بود. وی در مورد تهدید ترامپ مبنی بر استفاده 
از سلاح اتمی علیه ایران، گفت: این موضوع بخشی 
از لفاظی های مقامات آمریکاست که نشانگر ماهیت 
ورویکرد آنها نسبت به ملت ایران و حقوق بین الملل 
است. چنین تهدیداتی خلاف اصول بین الملل است 
و مجاز به تهدید علیه کشورهای دیگر نیستند ضمن 
اینکه خیالتان راحت باشد ایران به خوبی می‌داند 

چگونه از خود دفاع کند.
بقائی در مورد اجرای توافقنامه امنیتی میان ایران و 
عراق افزود: ما با همسایگان عراقی و دوستان مان در 
کردستان عراق در تماس مستمر باشیم. هم  اقلیم 
در طول جنگ تحمیلی این ارتباط برقرار بود و هم در 
روزهای گذشته تماسها ادامه دارد. همه اذعان دارند 
هرگونه ناامنی در مطنقه پیرامونی ما تبعاتش برای 
همه کشورهای منطقه است. این اجماع نظر زمینه 
ساز همکاری های مفیدی بین کشورهای منطقه و 

ایران و عراق است. وی در مورد اینکه آیا موضوع انتقال 
ح شده است،  کرات مطر اورانیوم ایران به آمریکا در مذا
کره ما در مورد خاتمه جنگ  گفت: در مرحله کنونی مذا
که هرموقع زمانش برسد  است، این موضوعی است 

درموردش صحبت خواهیم کرد.
سخنگوی‌وزارتخارجه در مورد نقش میانجیگری قطر میان 
گیرند،  ایران وامریکا گفت: خیلی از کشورها تماس می‌
کشورهای منطقه نگرانی واقعی دارند و ما هم همیشه 
کردیم،  که حسن نیت دارند قدردانی  کشورهایی  از 
کستان میانجی اصلی است ، قطر هم دیدگاههای  پا
کشورمان  که هرزمان لازم بدانند با وزیرخارجه  دارد 

کنند. ح می‌ مطر
وی در مورد اظهارات پوتین مبنی بر اینکه آمریکا 
نمی‌تواند ادعای رهبری جهان را داشته باشد، گفت: 
جمله دقیق را باید ببینم. آنچه مشخص است این 
یک‌موضوع اصولی است، جهان نباید تحت سیطره 
که هیچ ارزشی برای هنجارها قائل  گیرد  طرفی قرار 
نیست و رفتارهایش در سازمان ملل متحد هم به 

نحوی بوده که انرا زیرسوال برده است.
وی در مورد سفر عراقچی به چین و نظر ایران درباره 
تایوان، یاداور شد: در رابطه با تایوان موضع ما روشن 
که  است. ما قطعنامه ۲۷۵۸سازمان ملل را داریم 
تکلیف را درباره چین واحد روشن کرده است و جامعه 
بین‌الملل این مبنا را در رابطه با چین پذیرفته است. 
هر اقدامی خلاف آن از نظر ما مردود است. سفر ‌آقای 
عراقچی به چین سفر مهمی بود و با توجه به تحولات 
منطقه این رایزنی‌ها اهمیتش دوچندان است. از هر 
اقدامی که بتوانیم برای امنیت منطقه مشترکا انجام 

کنیم. دهیم، حتما استفاده می‌
گزارش‌ها مبنی بر وجود پایگاه رژیم  وی با اشاره به 
صهیونیستی در عراق، تصریح کرد: ما هیچ احتمالی 

را منتفی نمی‌دانیم. درباره شرارت رژیم صهیونیستی 
که روشن  گرفت. آنچیزی  باید هر چیزی را جدی 
که رژیم برای ایجاد اختلاف در بین  است، این است 
کشورهای منطقه و آسیب به منافع ایران هیچ حد و 
گزارش  کند. قطعا درباره این  حدودی را رعایت نمی‌
در کنار بقیه گزارش‌ها که ما دریافت کردیم، صحبت 

خواهیم کرد.
گرفته  کل آژانس از وظیفه خود فاصله   مدیر 

است
گروسی افزود: مگر قرار بوده  بقائی در مورد اظهارات 
تاسیسات هسته ای ایران از طریق غیر جنگ نابود شود 
که گروسی چنین اظهاراتی را دارد. این اظهار نظرها موید 
کردیم و آن اینکه مدیر کل  چیزی است که بارها اعلام‌
اژانس از وظیفه خود فاصله گرفته است. آنچه باعث 
احیای نقش آژانس می‌شود اینکه مدیرکل حمله به 
تاسیسات هسته ای ایران را محکوم کند. تاسیسات 
هسته ای ایران تحت بازرسی آژانس بود. مدیرکل 

آژانس این‌ واقعیت را باید ببیند.
گفته میشود نظر وزارت خارجه  وی درمورد اینکه 
درباره تنگه هرمز با موضع کشور متفاوت است، تصریح 
کرد: وزارت خارجه بخشی از جمهوری اسلامی است 
که براساس سلسله مراتب نظام اتخاذ  و تصمیماتی 
می‌شود برای وزارت امور خارجه کاملا مطاع است. در 
خصوص تنگه هرمز گاهی وقت‌ها یک عبارت پردازی‌هایی 
استفاده می‌شود که شاید دقیق نباشد.بارها در اینجا 
کید کردم تدابیری که ایران از نهم اسفندماه متعاقب  تأ
تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی و همراهی برخی 
کشورها اتخاذ کرد براساس حقوق بین‌الملل و قوانین 
داخلی است و کشور ساحلی و کشوری که مورد تهاجم 
نظامی قرار گرفته لازم است تدابیری را برای جلوگیری از 
سوءاستفاده از آن آبراه اتخاذ کند.موضع وزارت خارجه 

شفاف است و وزارت خارجه خودش جدا از سامانه 
کمیت کشور نیست. گیری و حا تصمیم‌

سخنگوی‌ وزارت خارجه در مورد اظهارات نتانیاهو مبنی 
براینکه جنگ با ایران تمام نشده است، افزود: ما هم 
با کسانی که ارتکاب جنایت علیه ملت ایران شده اند 
گر فرصتی را در اختیار ایران  تسویه حساب نکرده ایم ا

قرار دهند این کار را خواهیم کرد.
هیچ مقام آمریکایی بر لب ایرانیان لبخند نیاورده 

است
وی درمورد اظهارات ترامپ مبنی بر رفتار خوب اوباما 
با ایران و آوردن لبخند برای ایرانیان، بیان کرد: هیچ 
مقام آمریکایی بر لب ایرانیان لبخند نیاورده است. 
گردد، زمانی  تاریخ اقدامات آمریکا به سال ۱۳۳۲ برمی‌
که در کودتای غیرانسانی علیه مردم ایران اقدام کرد. 
گر به عملکرد آنان نگاه  در طول پنج دهه گذشته هم ا
کنید، از هیچ اقدامی برای آزار و اذیت ایرانیان فروگذار 
نکرده‌اند. در دوره اوباما هم ما مکررا با نقض اجرای 
برجام مواجه بودیم. ما هیچ سابقه خوبی از عملکرد 
طرف آمریکایی نداریم. در این دو سال هم جز بدرفتاری، 
نقض عهد و جنابت و تجاوز خاطره دیگری از آمریکا 
گاه از  کردند هیچ‌ که به ملت ایران  نداریم. توهینی 

خاطره ایرانیان نمی‌رود.
سلب تابعیت یک مجازات قرون وسطایی 

است
بقائی در مورد سلب تابعیت شهروندان بحرینی به بهانه 
همدلی با ایران، افرود: اقداماتی که بحرین ظرف دو 
ماه اخیر علیه کسانی که با ایران همدلی کرده‌اند انجام 
داد، نقض فاحش حقوق بشر است. سلب تابعیت یک 
مجازات قرون وسطایی است که سال‌ها منسوخ شده 
است و برخلاف اصول بنیادین حقوق بشر است. ما در 
راستای تکریم انسان، مواضع خود را صریحا اعلام کردیم 

و اقدامات بحرین خلاف حقوق بشر است.
 لکه نفتی در خلیج فارس دروغ محض است

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درمورد گزارش‌ها علیه 
ایران مبنی بر ایجاد لکه نفتی در خلیج فارس، تصریح 
کرد: دروغ محض است. ما البته نسبت به آسیب دیدن 
دریای عمان و خلیج فارس نگرانیم. سابقه آسیب زدن 
گردد.  به محیط زیست منطقه به سال‌ها قبل برمی‌
اقدامات آمریکا در منطقه خسارت‌های زیست محیطی 
که ما  کرده است. یکی از دلایلی  شدیدی را ایجاد 
معتقدیم نیازمند سازوکار مدیریتی برای تنگه هرمز 
هستیم، همین اتحاذ تدابیر برای ترمیم آسیب‌های 

جنایت آمریکاست که عارض شده است.
آزاد شدن پول‌های بلوکه شده ایران امتیاز 

نیست بلکه احقاق حق است
ح ایران،  کنش به مخالفت آمریکا با طر بقائی در وا
کنم، اختلاف  گر بخواهم خلاصه عرض  کرد: ا عنوان 
نظر بین طرفی است که صرفا به دنبال تضییع حقوق 
ایران است. آزاد شدن پول‌های بلوکه شده ایران امتیاز 
نیست بلکه احقاق حق است. در مورد ادامه روند ما 
غ از همه پارازیت‌ها، بر منافع ملی ایران  نشان دادیم فار
متمرکز هستیم. به هرگونه که اقتضا کند برای تامین 

منافع خود اقدام خواهیم کرد.
وی درمورد رفتارهای متناقض آمریکا علیه ایران، افزود: 
این رفتارهای متناقض در سیاست آمریکاست. بارها 
ح کردند، تناقض‌ها زیاد  علیه کشورها اتهاماتی را مطر
است. اینکه به خاطر دفع خطر قریب الوقوع ایران اقدام 
گفتند خطری نبوده است، این  کردیم و متعاقب آن 
کامل روشن است و به همین دلیل افکار  تناقض‌ها 

عمومی با اقدامات آمریکا همراهی ندارد.
بقائی در مورد رایزنی با کشورها و ادعاها درباره تنگه هرمز 
کنم هیچ کشوری از تداوم ناامنی  تصریح کرد: فکر نمی‌
در منطقه خلیج فارس حمایت کند. به صورت اصولی 
در گفتگوها، همه کشورها قائل هستند که باید به این 
وضعیت پایان داده شود. باید همه کشورها شجاعانه 
علت اصلی این وضعیت را ببینند. در حال حاضر ما با 
که تنگه  گزاره  وضعیت مشابهی مواجهیم. تکرار ابن 
هرمز باید باز شود، نشان این است که برخی کشورها 
گیرند و آن نقش اصلی  عامدانه واقعیت را نادیده می‌
که  آمریکا و رژیم صهیونیستی در بروز وضعیتی است 
شاهدش هستیم. وی درمورد ادعاها علیه وزارت 
کرات اظهار داشت: هر اقدامی از طرف  خارجه در مذا
دستگاه دیپلماسی هم از لحاظ قانونی و هم منطقی 
باید بر مبنای دستورالعمل شورای عالی امنیت ملی 

مطابقت داشته باشد.
بقائی درباره ادعاهای استارمر مبنی بر اقدام یهودی 
ستیزی در انگلیس توسط ایران، افزود: بله؛ ممکن 
است اقدامات فردی نباشد. باید از نخست وزیر انگلیس 
پرسید آیا خبر دارد پشت پرده این اقدامات چیست! 
با اتهام زنی علیه ایران نمی‌توانند قصور خودشان در 
تامین امنیت برای شهروندانشان را بپوشانند. ما ملتی 
هستیم که علی‌رغم همه جنایات، کوچکترین تعرضی به 
کنیسه‌ها و یهودی‌های ایران نشده است. تنها جنایت 
کنیسه‌ای در تهران توسط رژیم صهیونیستی  علیه 

کرد؟ انجام شد. آیا استارمر آن را محکوم‌

اسماعیل بقایی:

آزادی اموال بلوکه‌شده حق است نه امتیاز 
 نقش مدیریت صنایع پتروشیمی
در پویایی چرخه اقتصادی کشور

مصطفی متدین
صنایع پتروشیمی به‌عنوان یکی از پیشران‌های اصلی اقتصاد ایران، نقشی کلیدی 
در ایجاد ارزش افزوده، توسعه صادرات غیرنفتی و تکمیل زنجیره صنایع پایین‌دستی ایفا 
کند. با این حال، آنچه این ظرفیت عظیم را بالفعل و اثرگذار می‌سازد، »مدیریت مؤثر«  می‌
است. مدیریت کارآمد می‌تواند منابع موجود  را از سطح مواد خام به محصولات با ارزش 

افزوده بالا تبدیل کرده و موتور محرک پویایی اقتصادی کشور باشد.
نخستین کارکرد مدیریت مؤثر در این حوزه، بهینه‌سازی زنجیره ارزش است. مدیران توانمند 
با نگاه راهبردی، به جای تمرکز صرف بر تولید مواد پایه، به توسعه صنایع پایین‌دستی و 
کنند. این رویکرد موجب افزایش اشتغال، کاهش خام‌فروشی  تکمیل زنجیره تولید توجه می‌
گردش مالی داخلی  کامل‌تر باشد،  و افزایش درآمد ارزی می‌شود. هرچه زنجیره ارزش 

گسترده‌تر و وابستگی به صادرات مواد اولیه کمتر خواهد شد.
کاهش هزینه‌های تولید است. در  کلیدی مدیریت، افزایش بهره‌وری و  دومین نقش 
صنعتی سرمایه‌بر همچون پتروشیمی، مدیریت منابع انسانی، انرژی و سرمایه اهمیت 
حیاتی دارد. استفاده از فناوری‌های نوین، به‌روزرسانی تجهیزات، نگهداری پیشگیرانه و 
بهینه‌سازی مصرف انرژی می‌تواند حاشیه سود را افزایش دهد و قدرت رقابت در بازارهای 
بین‌المللی را تقویت کند. این افزایش رقابت‌پذیری، سهم کشور از بازارهای جهانی را بالا 

کند. برده و جریان پایدار ارز را تضمین می‌
سوم، مدیریت ریسک و تاب‌آوری اقتصادی است. بازار محصولات پتروشیمی تحت تأثیر 
نوسانات قیمت جهانی، تحولات ژئو‌اقتصادی و محدودیت‌های تجاری قرار دارد. مدیران 
کارآمد با تنوع‌بخشی به بازارهای صادراتی، انعقاد قراردادهای بلندمدت و استفاده از ابزارهای 
مالی مناسب، می‌توانند اثر این نوسانات را کاهش دهند. این ثبات نسبی، از شوک‌های 

کند. گهانی به اقتصاد ملی جلوگیری کرده و به پایداری چرخه اقتصادی کمک می‌ نا
چهارمین بعد، توسعه سرمایه انسانی و دانش‌بنیان‌سازی صنعت است. مدیریت اثربخش با 
گذاری در آموزش نیروی متخصص، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و بومی‌سازی  سرمایه‌
کاهش می‌دهد. پیوند میان صنعت و دانشگاه، زمینه  فناوری‌ها، وابستگی خارجی را 
کند که خود به خلق ارزش افزوده بیشتر  نوآوری و تولید محصولات پیشرفته‌تر را فراهم می‌

و ارتقای جایگاه صنعتی کشور می‌انجامد.
در نهایت، مدیریت مسئولانه در حوزه مسئولیت اجتماعی و محیط زیست نیز اهمیت دارد. 
ک، علاوه بر حفظ  گذاری در فناوری‌های پا رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و سرمایه‌
منابع طبیعی، اعتماد عمومی و اعتبار بین‌المللی را افزایش می‌دهد. این رویکرد پایدار، 
گذاری داخلی و خارجی را فراهم کرده و به رونق بلندمدت اقتصاد کمک  زمینه جذب سرمایه‌
کننده رشد اقتصادی نیستند؛  کند. در مجموع، صنایع پتروشیمی به‌تنهایی تضمین‌ می‌
بلکه این مدیریت هوشمند، راهبردی و آینده‌نگر است که می‌تواند این صنعت را به اهرمی 
برای پویایی و شتاب‌بخشی به چرخه اقتصادی کشور تبدیل کند. هرچه کیفیت مدیریت 
در این حوزه ارتقا یابد، نقش پتروشیمی در ایجاد اشتغال، افزایش صادرات، تقویت تولید 

ملی و تثبیت رشد اقتصادی پررنگ‌تر خواهد شد.

2      
   

گهی موضوع ماده 3  آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی 

برابرآراء موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد ثبتی 
ک مورد تقاضا به  بندرگز تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردید لذا مشخصات متقاضیان واملا
گردد. درصورتیکه اشخاص نسبت  گهی می‌ شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از  دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملا
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.صدور سندمالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  1-آ

تعیین تکلیف
1-رای شماره 140460312009007279 مورخه 1404/12/18 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
کلاسه پرونده 1404114412009000717 در ششدانگ یک قطعه  ک شهرستان بندرگز در خصوص  و املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز،  زمین باغی بمساحت 21405.58 مترمربع قسمتی از پلا
ملکی ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به کد ملی 2249835012 که از مالک رسمی  مصطفی لیوانی 

خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  2-آ

تعیین تکلیف
ک  1- رای شماره 140460312009007268 مورخه 1404/12/18 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
شهرستان بندرگز در خصوص کلاسه پرونده 1404114412009000723 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز، ملکی ابوالفضل جمال  بمساحت 16478 مترمربع قسمتی از پلا

لیوانی فرزند حسن به کد ملی 2249835012 که از مالک رسمی باقر عسگری خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  3-آ

تعیین تکلیف
1- رای شماره 140460312009007274 مورخه 1404/12/18 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
کلاسه پرونده 1404114412009000722 در ششدانگ یک قطعه  ک شهرستان بندرگز در خصوص  و املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز،  زمین زراعی بمساحت 4080.15 مترمربع قسمتی از پلا
کبر لشکربلوکی  ملکی ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به کد ملی 2249835012 که از مالک رسمی ا

خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  4-آ

تعیین تکلیف
1- رای شماره 140460312009007258 مورخه 1404/12/17 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و 
ک شهرستان بندرگز در خصوص کلاسه پرونده 1404114412009000719 در ششدانگ یک قطعه زمین  املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز، ملکی  باغی بمساحت 22188.88 مترمربع قسمتی از پلا
که از مالک رسمی مرحوم حسن جمال  ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به کد ملی 2249835012 

لیوانی خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  5-آ

تعیین تکلیف
1- رای شماره 140460312009007257 مورخه 1404/12/17 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و 
ک شهرستان بندرگز در خصوص کلاسه پرونده 1404114412009000721 در ششدانگ یک قطعه زمین  املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز، ملکی  باغی بمساحت 2637.52 مترمربع قسمتی از پلا
ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به کد ملی 2249835012 که از مالک رسمی کربلایی رضا احمدی 

خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  6-آ

تعیین تکلیف
1- رای شماره 140460312009007249 مورخه 1404/12/17 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
کلاسه پرونده 1404114412009000716 در ششدانگ یک قطعه  ک شهرستان بندرگز در خصوص  و املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز،  زمین زراعی بمساحت 5709.19 مترمربع قسمتی از پلا
که از مالک رسمی مرحوم خلیل  کد ملی 2249835012  ملکی ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به 

ریاحی)رحمت ریاحی( خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  7-آ

تعیین تکلیف
1- رای شماره 140460312009007290 مورخه 1404/12/19 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
کلاسه پرونده 1404114412009000720 در ششدانگ یک قطعه  ک شهرستان بندرگز در خصوص  و املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز،  زمین باغی بمساحت 20071.84 مترمربع قسمتی از پلا
ملکی ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به کد ملی 2249835012 که از مالک رسمی خیراله احمدی 

خریداری کرده است.
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده 3 قانون  8-آ

تعیین تکلیف
1- رای شماره 140460312009007284 مورخه 1404/12/18 هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
کلاسه پرونده 1404114412009000718 در ششدانگ یک قطعه  ک شهرستان بندرگز در خصوص  و املا
ک 1-اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت بندرگز، ملکی  زمین باغی بمساحت 21976 مترمربع قسمتی از پلا
که از مالک رسمی باقر جمال لیوانی  کد ملی 2249835012  ابوالفضل جمال لیوانی فرزند حسن به 

خریداری کرده است.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/2/7	

م.الف: 65
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
ک زابل تصرفات مالکانه اشخاش مشروحه  فاقد سند رسمی از طرف هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

گهی می شود ذیل که از بخشهای هفتگانه سیستان مورد تایید قرار گرفته که بر طبق قانون فوق الذکر آ
کبر     1- آقای علی جلالی پارسا   به شناسنامه شماره 1540   کد ملی 3672151491  صادره ایران      فرزند ا
ک شماره 415 فرعی از  به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2548/04 متر مربع پلا
52 - اصلی واقع درسیستان و بلوچستان بخش دو سیستان   شهرستان زابل روستای اسلام  اباد دهکول   
گذاری طبق سند عادی و استشهاد محلی  ازغلام حیدری حقوق ارتفاقی : : با حق استفاده از مقررات  وا
قانون توزیع عادلانه آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 140460322002013667 مورخ 

1404/11/27 کلاسه پرونده 3598213443458413672151491 
کبر     2- آقای علی جلالی پارسا   به شناسنامه شماره 1540   کد ملی 3672151491  صادره ایران      فرزند ا
ک شماره 415 فرعی از  به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13590/82 متر مربع پلا
52 - اصلی واقع درسیستان و بلوچستان بخش دو سیستان   شهرستان زابل روستای اسلام  اباد دهکول   
گذاری طبق سند عادی و استشهاد محلی  ازغلام حیدری حقوق ارتفاقی : : با حق استفاده از مقررات  وا
قانون  توزیع عادلانه آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 140460322002013676 مورخ 

1404/11/27 کلاسه پرونده 3592953443285413672151491
کبر     3- آقای علی جلالی پارسا   به شناسنامه شماره 1540   کد ملی 3672151491  صادره ایران      فرزند ا
ک شماره 415 فرعی از  به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6723/65 متر مربع پلا
52 - اصلی واقع درسیستان و بلوچستان بخش دو سیستان   شهرستان زابل روستای اسلام  اباد دهکول   
گذاری طبق سند عادی و استشهاد محلی  ازغلام حیدری حقوق ارتفاقی  : با حق استفاده از مقررات   وا
قانون توزیع عادلانه آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 140460322002013663 مورخ 

1404/11/27 کلاسه پرونده 3594743443344413672151491
کبر     4- آقای علی جلالی پارسا   به شناسنامه شماره 1540   کد ملی 3672151491  صادره ایران      فرزند ا
ک شماره 415 فرعی  به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 15631/44 متر مربع پلا
از 52 - اصلی واقع درسیستان و بلوچستان بخش دو سیستان   شهرستان زابل روستای اسلام  اباد دهکول   
گذاری طبق سند عادی و استشهاد محلی  ازغلام حیدری حقوق ارتفاقی : با حق استفاده از مقررات توزیع  وا
عادلانه آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 140460322002013665 مورخ 1404/11/27 

کلاسه پرونده 3596683443407413672151491
5- خانم سکینه آذریان     به شناسنامه شماره 39    کد ملی 3670321179         صادره زابل   فرزند محمد حسین     
ک شماره  695 فرعی از 1- اصلی واقع  به صورت ششدانگ  یک باب منزل    به مساحت 175/55 متر مربع پلا
گذاری طبق  در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان   شهرستان  زابل خیابان دانشگاه – دانشگاه 6 وا
سند عادی از عباس ذاتی میرموضوع سند قطعی 22409 مورخ 1358/11/28 دفتر خانه یک زابل  طبق رای 

بشماره 140460322002013775 مورخ 1404/11/28 کلاسه پرونده 1404114422002001303
6- اقای حسین پیری    به شناسنامه شماره 3583    کد ملی 5339134261      صادره زابل      فرزند درویش     
ک  شماره 449 فرعی از  به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1417/58  متر مربع پلا
9- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان  شهرستان  زابل اراضی بالاخانه – جنب جاده 
گذاری  طبق سند عادی از  طرف جهانگیر ذورقی نژاد موضوع  پشت بالاخانه از توابع شهرستان نیمروز    وا
سند قطعی 54-24/04/7414 دفتر یک زابل  حقوق ارتفاقی : با حق استفاده از مقررات توزیع عادلانه  
آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن با حفظ کاربری کشاورزی  طبق رای بشماره 140460322002008763  
کلاسه پرونده  مورخ 1404/08/18 و رای اصلاحی 140460322002013781 مورخ 1404/11/28  

1404114422002000121
7- اقای اله نظر میرشاهی      به شناسنامه شماره 1751     کد ملی 3670475222         صادره ایران   فرزند 
ک شماره   پرویز    به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی     به مساحت 3291/94 متر مربع پلا
گذاری طبق  676 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش دو سیستان   شهرستان نیمروز اراضی میرشاه وا
سند عادی از جان محمد میرشاهی  حقوق ارتفاقی : با حق استفاده از مقررات توزیع عادلانه  آبها بر 
طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 140460322002012551 مورخ 1404/11/09 کلاسه پرونده 

3579653439960413670475222
8- اقای احمد  میرشاهی      به شناسنامه شماره 1529     کد ملی 3670473203         صادره ایران   فرزند پرویز    
ک شماره  678 فرعی از  به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی     به مساحت 3466/64 متر مربع پلا
گذاری طبق سند عادی از موسی پردل    9- اصلی واقع دربخش دو  سیستان   شهرستان نیمروز اراضی میرشاه وا
حقوق ارتفاقی : با حق استفاده از مقررات توزیع عادلانه  آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 

140460322002012539 مورخ 1404/11/09 کلاسه پرونده 3578933440124413670473203 
9- خانم فرحناز ملائی     به شناسنامه شماره 1464      کد ملی 3670715339          صادره زابل    فرزند 
ک شماره   رضا   به صورت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی     به مساحت 1323/07  متر مربع پلا
969 فرعی از 6- اصلی واقع درسیستان و بلوچستان بخش دو  سیستان   شهرستان نیمروز اراضی 
گذاری طبق سند عادی و استشهاد محلی از غلامحسین هفتاد ملائی    حقوق ارتفاقی :  قائم آباد  وا

 با حق استفاده از مقررات توزیع عادلانه  آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای بشماره 140460322002013755 
مورخ 1404/11/28 کلاسه پرونده 1402114422002001181 

10- اقای عباس توجهی     به شناسنامه شماره 15     کد ملی 3674085402          صادره زابل    فرزند محمد   به 
ک شماره  218 فرعی از 1- اصلی واقع  صورت ششدانگ  یک باب منزل     به مساحت 199/95 متر مربع پلا
در سیستان و بلوچستان بخش دو  سیستان   شهرستان زابل بلوار شهید میرحسینی – میرحسینی 16 مالکیت 
مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 103255 مورخ 1393/03/27 دفترخانه 13 زابل  طبق رای بشماره 

140460322002013749 مورخ 1404/11/28 کلاسه پرونده 1404114422002000084   
برابر  آراء صادره هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی زابل تصرفات مالکانه و بلامعارض  متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
ک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه  متقاضیان  و املا
گهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته  کثیرالانتشار آ
ک  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
زابل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/07

تاریح انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  1405/02/22 	
 م الف619 

ک  رئیس ثبت اسناد و املا
=================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460301021019629مورخ 1404/11/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عباس حسینی فرزند سید علی 
اصغر بشماره شناسنامه ۱۲۰ صادره از  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک ۱۷۴۸فرعی از سنگ ۱   اصلیواقع در فیروزکوه  به مساحت ۱۸۳۱/۸۵ متر مربع به شماره پلا
خریداری از مالک رسمی مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید علی نوروزی حسینی  محرز 
گهی می شود در  گردیده است . لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید  تاریخ انتشار اولین آ
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه  ۱۴۰۵/۲/۷

تاریخ انتشارنوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۵/۲/۲۲ 
 جلیل علیزاده کارسالاری 
ک  فیروزکوه   رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ

 فاقد سند رسمی سال 1405
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت  هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140560312010001417   در پرونده کلاسه  1404114412010000143  تصرفات مفروزی 
و مالکانه  خانم سارا جمال زئی  فرزند  عزیز  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ 
ک های  988  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 86/ 139  مترمربع  در قسمتی از پلا
و 1437 هر دو فرعی از 2- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان بخش 7 حوزه ثبتی 
ک 988   که انتقال ملک از مالک رسمی ) مساحت 25/ 108 مترمربع در قسمتی از پلا رامیان 
فرعی از 2-اصلی انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای عزیز جمال زئی  و مساحت  
ک  1437  فرعی از 2-اصلی  انتقال ملک مع الواسطه  از مالک  61/ 31  مترمربع  در قسمتی از پلا

رسمی  آقای سیدرضا حسینی( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه  انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه  پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات  تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 21/ 02/ 1405  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 09/ 03/ 1405  )شنبه(
م الف 8704                                            

 لیلا  کاغذلو   
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ

 فاقد سند رسمی سال 1405
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت  موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
کلاسه  1404114412010000440   1-رأی شماره  140560312010001166   در پرونده 
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای رضا بای  فرزند  مصطفی  مبنی بر صدور سند مالکیت  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 86/ 677  مترمربع  
ک 1413 فرعی از 1- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  در قسمتی از پلا
بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) وراث مرحوم  

اله قلی بای( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا  تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند،  با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی  املا
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 21/ 02/ 1405  )دوشنبه(

م الف 8706                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 09/ 03/ 1405  )شنبه(	
 لیلا  کاغذلو  
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ
سال 1405

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت  هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
کلاسه  1404114412010000536  تصرفات  1-رأی شماره  140560312010001636   در پرونده 
مفروزی و مالکانه  آقای علی محمد گرزین  فرزند  محمدعلی  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت 
ک 2 فرعی از  به ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 600  مترمربع  در قسمتی از پلا
3- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 

مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای ببرخان  یازرلو( .

در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه  انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه  پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات  تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 21/ 02/ 1405  )دوشنبه(

م الف 8776                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 09/ 03/ 1405  )شنبه(	
ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140560312004001190  مورخه 08/ 02/ 1405  هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه  1403114412004001234   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی 
آقای مولام بردی گرگانلی دوجی  به شناسنامه شماره  95  کدملی  2030746691  صادره فرزند  
باباخان  متولد 1350   در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده جمعأ به مساحت  42/ 363  
ک شماره 29101  فرعی از 1- اصلی به مساحت  ک ، قطعه اول از پلا مترمربع جدا شده از دو پلا
ک 29100  فرعی از 1- اصلی بمساحت 76/ 143 مترمربع   66/ 219 مترمربع و قطعه دوم از پلا
واقع در بخش10  حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد جنب مسجد صفا خریداری قطعه 
ک شماره 29101  فرعی از 1- اصلی از تمامت سهم مشاعی خانم امینه صیادی و قطعه  اول از پلا
ک شماره 29100  فرعی از 1- اصلی قسمتی از سهم مشاعی خانم امینه صیادی خود  دوم از پلا

متقاضی احراز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از  آ
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 8773

تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/ 03/ 1405  تاریخ انتشار نوبت اول:  21/ 02/ 1405	
ک گنبدکاووس  رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140460326005022240 مورخه 1404/12/4- هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005001099آقای رضا 
سلگی به شماره شناسنامه 3950033882 به شماره ملی 3950033882 فرزند علی در ششدانگ 
ک ثبتی – فرعی از 41- اصلی  یک زمین مزروعی آبی به مساحت 6066/14 متر مربع قسمتی از پلا
بخش 3 نهاوند روستای رودباری قرار دارد ، انتقالی از مالک رسمی ملک )ولی سلگی( محرز 

گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
2- برابر رای شماره 140460326005022242 مورخه 1404/12/4- هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005001104آقای 
رضا سلگی به شماره شناسنامه 3950033882 به شماره ملی 3950033882 فرزند علی در 
ک ثبتی – فرعی  ششدانگ یک زمین مزروعی آبی به مساحت 8020/24 متر مربع قسمتی از پلا
از 41- اصلی بخش 3 نهاوند روستای رودباری قرار دارد ، انتقالی از مالک رسمی ملک )حسین 

سراقی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد.
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/2/7

م الف 20008 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/2/22	
حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=========================================

سه‌‌شنبه 22  اردیبهشت  1405     
24 ذی القعده 1447     12 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11385

محکومیت بازداشت‌های ظالمانه در بحرین 
شیخ عبدالله الدقاق از علمای بحرینی، اقدامات سرکوبگرانه آل خلیفه علیه علمای شیعه 

بحرین را محکوم کرد.
به گزارش تسنیم،‌ شیخ عبدالله الدقاق عالم مبارز بحرینی بیانیه ای درباره اقدامات سرکوبگرانه 
ح است: ما اقدام حکومت بحرین  آل خلیفه علیه علمای شیعی صادر کرد که متن آن به این شر
کنیم. این اقدام  در بازداشت خودسرانه شماری از علمای شیعه را به‌شدت محکوم می‌
ک، نقض آشکار آزادی بیان و عقیده و تعرضی آشکار به حقوق دینی و مدنی‌ است که  خطرنا
هم در تعالیم آسمانی و هم در قوانین و معاهدات بین‌المللی به رسمیت شناخته شده‌اند. 
هدف قرار دادن علما و صاحبان اندیشه و آزادی بیان با اتهامات و بهانه‌های واهی، نه‌تنها 
کند، بلکه سبب افزایش تنش‌ها و تشدید بحران سیاسی  کمکی به ثبات و آرامش کشور نمی‌
و حقوقی در بحرین خواهد شد؛ به‌ ویژه آنکه علما همواره نقش مهمی در دعوت به اصلاح، و 
کنیم که ادامه سیاست محدودسازی  کید می‌ تقویت صلح و آرامش عمومی داشته‌اند.ما تأ
آزادی‌های دینی و برخورد با شخصیت‌های دینی و فکری، تنها به افزایش نارضایتی و تنش 
در جامعه منجر خواهد شد. همچنین مسئولیت کامل این رفتارها و پیامدهای منفی آن بر 
امنیت و آرامش اجتماعی بر عهده حکومت بحرین است.بر این اساس ما: خواستار آزادی 
فوری و بدون قید و شرط تمامی علما و افرادی هستیم که به‌دلیل دیدگاه‌ها و مواضع دینی و 
سیاسی خود بازداشت شده‌اند.خواهان توقف سیاست بازداشت‌های خودسرانه و احضار 
امنیتی شهروندان، علما و خطیبان دینی هستیم. از نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های 
بین‌المللی می‌خواهیم مسئولیت قانونی و اخلاقی خود را در قبال نقض مداوم حقوق بشر در 
بحرین ایفا کنند.همبستگی کامل خود را با خانواده‌های بازداشت‌شدگان و ملت بحرین در 

کنیم. مطالبه عدالت، کرامت انسانی و پاسداری از آزادی‌های عمومی اعلام می‌


